
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-11-28-000035-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: 18

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий КОВЕЗА АНДРІЙ ІВАНОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.12.2019 09:52:55

Дата та час закінчення електронного аукціону: 10.12.2019 16:48:45

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна ДП "Українська авіаційна транспортна компанія" у процедурі санації

Допоміжня силова установка РУ-19А-300, заводський номер Р515296
Дата випуску - 29.05.85
Формуляр відсутній
Місце зберігання - м. Бориспіль
Тип турбореактивний
Компресор Осевий, 7-ступенчатый, с перепуском повітря за 4 ступеню
Максимальна витрата повітря на землі 15,8 кг/с
Камера згорання Кільцева з щілиними отворами
Турбіна Осева, 1-ступенчата
Сопло нерегульоване, з відхиленням вниз на 10°
Статична тяга на номінальному (злітному) режимі Не менше 800 кгс при 16 000 об/хв

Питома втрата палива на номінальному (злітному) режимі Не більше 1,12 кг/кгс•год
Суха вага 222 кг
Довжина 1812 мм

Інформація про попередній продаж майна
http://vgsu.arbitr.gov.ua/pages/158/?d=62928&v=9a0b56601e&t=7
http://old.minjust.gov.ua/46406/?d=62928&v=9a0b56601e&t=7
https://sale.auktsionist.com/public/view/UA-PS-2019-11-12-000051-2

Допоміжня силова установка РУ-19А-300, заводський номер Р515296
Дата випуску - 29.05.85
Формуляр відсутній



Місце зберігання - м. Бориспіль
Тип турбореактивний
Компресор Осевий, 7-ступенчатый, с перепуском повітря за 4 ступеню
Максимальна витрата повітря на землі 15,8 кг/с
Камера згорання Кільцева з щілиними отворами
Турбіна Осева, 1-ступенчата
Сопло нерегульоване, з відхиленням вниз на 10°
Статична тяга на номінальному (злітному) режимі Не менше 800 кгс при 16 000 об/хв

Питома втрата палива на номінальному (злітному) режимі Не більше 1,12 кг/кгс•год
Суха вага 222 кг
Довжина 1812 мм

Інформація про попередній продаж майна
http://vgsu.arbitr.gov.ua/pages/158/?d=62928&v=9a0b56601e&t=7
http://old.minjust.gov.ua/46406/?d=62928&v=9a0b56601e&t=7
https://sale.auktsionist.com/public/view/UA-PS-2019-11-12-000051-2

Початкова ціна лоту: 11 649.60 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 11 416.61

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 164.96 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Дзюба Роман Борисович, 3574602050

Розмір ставки: 11 416.61 ГРН, 10.12.2019 10:03:47

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 4

Переможець електронного аукціону: Дзюба Роман Борисович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.12.2019 16:48:45

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


